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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  23 października 2019 r. godz. 14.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Katarzyna Kirstein - Piotrowska – Przewodnicząca Komisji 

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad  

stwierdziła quorum. W posiedzeniu uczestniczyło czterech z sześciu członków Komisji:  

pani Katarzyna Kirstein-Piotrowska, pan Tadeusz Zamłyński, pan Bashar Al-Shaer  

i pan Stanisław Szwajca, a także ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy pan Zbigniew 

Łuczak – Wicestarosta Bydgoski, pan Mariusz Stężewski – Dyrektor Wydziału Ochrony  

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz pan Andrzej Kubiak – Dyrektor Wydziału Promocji,  

Kultury i Sportu. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Podsumowanie konkursów ekologicznych o charakterze edukacyjnym. 

5. Informacja o działaniach mających na celu rozwój przedsiębiorczości na terenie Powiatu 

Bydgoskiego. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zamknięcie obrad.” 

 został przyjęty stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w dniu  

11 września 2019 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących 

się. 

 

Pkt 4. Podsumowanie konkursów ekologicznych o charakterze edukacyjnym. 

 

Radni zapoznali się z informacją podsumowującą konkursy ekologiczne o charakterze eduka-

cyjnym (załącznik nr 2 do protokołu), którą przedstawił pan Mariusz Stężewski  

– Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego  

w Bydgoszczy. 

 

Pkt 5. Informacja o działaniach mających na celu rozwój przedsiębiorczości na terenie 

Powiatu Bydgoskiego 

 

Radni zapoznali się z informacją o działaniach mających na celu rozwój przedsiębiorczości  

na terenie Powiatu Bydgoskiego (załącznik  nr 3 do protokołu) przedstawioną przez pana  

Andrzeja Kubiaka – Dyrektora Wydziału Promocji,  Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 
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w Bydgoszczy. Pan Dyrektor na prośbę Przewodniczącej Komisji uzupełnił ww. informację  

o dane statystyczne dot. poziomu bezrobocia i liczby przedsiębiorstw na terenie powiatu  

bydgoskiego  (załącznik nr 4  do protokołu). 

 

Pkt 6.  Wolne głosy i wnioski. 

 

Radni nie zgłosili wniosków. 

 

Pkt 7. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa o godz. 14.36. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 
Przewodnicząca Komisji 

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 

 

Katarzyna Kirstein – Piotrowska 


